
č. j. 29 Nc 1404/2023-11 
29 P a Nc 247/2023 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Řebíčková.  

USNESENÍ 
 
Okresní soud v Litoměřicích rozhodl soudní tajemnicí Veronikou Podzimkovou ve věci 
 
zemřelého: Josef Hrouda, narozený 25. 6. 1962 

naposledy trvale bytem V Sídlišti 262, 411 85 Horní Beřkovice  
 

o určení data smrti   
 

takto: 
 
Soud vydává podle § 62 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, tuto  
 

vyhlášku: 

Josef Hrouda, narozený 25. 6. 1962, naposledy trvale bytem V Sídlišti 262, 411 85 Horní 
Beřkovice, byl dne 15. 7. 2023 nalezen mrtev ve svém bydlišti.  

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti zemřelého nebo které by 
k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal Okresnímu soudu v Litoměřicích zprávu 
bezodkladně, do 25. 9. 2023.  

Pro určení data smrti jmenovaného jsou důležité veškeré okolnosti, svědectví a prohlášení osob, 
které se zemřelým naposledy hovořily, setkaly se s ní, viděly ji. 

Po uplynutí uvedené lhůty určí soud den smrti jmenovaného. 
 
 

Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  
  
 
 
Litoměřice dne 22. srpna 2023 

 
 
Veronika Podzimková v. r.   
soudní tajemnice  
 
 
 
 
 
 


		2023-08-23T10:16:38+0200
	Jana Řebíčková




